e

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº. 021/2016

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE de Lucas do Rio Verde, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o artigo 155, § 2º,

inciso III da Lei Complementar nº 44 de 12 de dezembro de 2006;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos

assinalando a inexistência do endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço declinado

pelo remetente, ou

Considerando que o Notificado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

 Os proprietários, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados, quanto ao cumprimento do

Código de Posturas Municipal, Lei Complementar nº 060/2008, artigo 14 e Lei Municipal

2.242, Artigo 1, que determinam respectivamente, sobre a obrigatoriedade de conservação em

perfeito estado de asseio dos seus quintais, pátios, terrenos e edificações, e o plantio e

manutenção de grama nos lotes urbanos não construídos.

Os proprietários ora notificados, tem um prazo máximo de 02 (dois) dias após a publicação

desta, nos meios de comunicação e locais públicos, para proceder a limpeza. Após o vencimento

desta notificação, estes são passíveis de limpeza e autuação.

NOME CPF BAIRRO QUADRA LOTE

Paulo Aguinaldo Rohling 029.088.799-21
Parque das Emas

(setor 27)
19 18

João Luis Seimetz 056.230.309-04 Parque das Araras 35 4

João Luis Seimetz 056.230.309-04 Parque das Araras 35 19

João Luis Seimetz 056.230.309-04 Parque das Araras 36 10

João Luis Seimetz 056.230.309-04 Parque das Araras 53 15

João Luis Seimetz 056.230.309-04 Parque das Araras 54 28

Pedro Pereira de Oliveira 913.596.439-15 Parque das Araras 36 15

Pedro Pereira de Oliveira 913.596.439-15 Parque das Araras 38 20

Pedro Pereira de Oliveira 913.596.439-15 Parque das Araras 56 2

Pedro Pereira de Oliveira 913.596.439-15 Parque das Araras 56 11

Pedro Pereira de Oliveira 913.596.439-15 Parque das Araras 56 12

Elier Soares Ferreira 107.162.201-30 Parque das Araras 38 33

Elier Soares Ferreira 107.162.201-30 Parque das Araras 38 34

Gilcimar Silva Brun 023.790.081-59 Parque das Araras 48 6

e

Nilson Antonio Mazza Junior 137.957.188-05
Parque das Emas

(setor 43)
14 4

Vera Lucia Rolim Dos Santos 925.199.031-04
Parque das Emas

(setor 43)
15 28

Paulo Ernesto Vergamini Luna 145.608.258-23
Parque das Emas

(setor 43)
15 29

Paulo Ernesto Vergamini Luna 145.608.258-23
Parque das Emas

(setor 43)
15 30

Sandro Luiz Hans 005.710.349-69
Parque das Emas

(setor 18)
7 13

Lauro Cesar Gracioli 642.262.550-20
Parque das Emas

(setor 18)
7 5

Anderson Kazuyoshi Fugihara 027.977.241-60
Parque das Emas

(setor 18)
7 4

Valcir Gaiatto 375.193.790-00
Parque das Emas

(setor 18)
7 1

Valcir Gaiatto 375.193.790-00
Parque das Emas

(setor 18)
7 2

Valcir Gaiatto 375.193.790-00
Parque das Emas

(setor 18)
7 3

Sebastião Veiga Rodrigues 161.369.349-49
Parque das Emas

(setor 18)
7 14

Lucas do Rio Verde-MT, 24 de Maio de 2016.

LUCIANE BERTINATTO COPETTI

Secretária Municipal de Meio Ambiente